Ogłoszenie i szczegółowe rozwinięcie tych rozporządzeń, Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu poleca.

Dzielo się na posiedzeniu Rządu Tymczasowego Królestwa Polskiego, w *Warszawie* dnia 1 Listopada (20 Października) 1831 roku.

Prezes Rządu Tymczasowego Królestwa Polskiego, Rzeczywisty Tajny Radca,

(podpisano) ENGEL.

Pełniący obowiązki Sekretarza Jlnego,
Radca Stanu Nadzwyczajny,

(podpisano) J. Tymowski.

Za zgodność:

Sekretarz Jlny Kom. Rząd. Przych. i Skar.
*Mimiewski.*